
Zarządzenie Nr 161.2015   

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia  16 września 2015 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok  dla Gminy Halinów na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 2013r  poz.594 z 

późn. zm.), art.257,art. 258  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z 

późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014  z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1.W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej  

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać 

zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

  

2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 48.358.636,27 zł w tym: 

 a) dochody bieżące w kwocie   44.873.349,62 zł,       

 b) dochody majątkowe w kwocie   3.485.286,65 zł, 
 

 

§ 2 

 

1.W tabeli Nr 1 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej  

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 49.495.534,27zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie   38.217.243,52zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie 11.278.290,75zł. 

 

 

§ 3 

  

      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 161.2015  Burmistrza Halinowa  z dnia 16 września 2015 roku. 

 

Dokonano przesunięć wydatków między paragrafami w rozdziałach: 75412 i 85415 celem zapewnienia 

prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu, dokonano przesunięć w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziale 80101 celem zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

Dokonano korekty błędnego wprowadzenia do Planu Dochodów w Zarządzeniu Burmistrza Halinowa Nr 

155.2015 z dnia 01 września 2015 roku, kwoty 7.600 zł w sprawie Referendum Ogólnokrajowego i 

Konstytucyjnego na diety zryczałtowane - pismo z krajowego Biura Wyborczego  

nr DSD-3101-44-2015 z dnia 28.08.2015 r. Zamiast zwiększyć plan dochodów w rozdziale 75110, 

omyłkowo zwiększono plan dochodów w rozdziale 75011. Załącznik dochodów na zadania zlecone został 

prawidłowo wypełniony. Niniejszym Zarządzeniem korygujemy ten zapis wyłącznie w planie dochodów 

poprzez zmniejszenie o kwotę 7.600 zł w rozdziale 75011, a zwiększenie w rozdziale 75110. 

 
 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 16.09.2015 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 129 864,00 -7 600,00 0,00 122 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 864,00 -7 600,00 0,00 82 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

89 804,00 -7 600,00 0,00 82 204,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

59 335,00 0,00 7 600,00 66 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 800,00 0,00 7 600,00 19 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 800,00 0,00 7 600,00 19 400,00 

bieżące razem: 44 873 349,62 -7 600,00 7 600,00 44 873 349,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

114 991,90 0,00 0,00 114 991,90 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 485 286,65 0,00 0,00 3 485 286,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 597 521,65 0,00 0,00 1 597 521,65 

 

 Strona 1 z 2  



Ogółem: 48 358 636,27 -7 600,00 7 600,00 48 358 636,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 712 513,55 0,00 0,00 1 712 513,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Strona 2 z 2 
 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 161.2015 z dnia 16 września 2015 roku 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 283 350,00 257 850,00 232 350,00 20 300,00 212 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 283 350,00 257 850,00 232 350,00 20 300,00 212 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 251 850,00 251 850,00 226 350,00 19 300,00 207 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 251 850,00 251 850,00 226 350,00 19 300,00 207 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 73 784,00 73 784,00 73 784,00 0,00 73 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 73 484,00 73 484,00 73 484,00 0,00 73 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 206,00 29 206,00 29 206,00 0,00 29 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 29 506,00 29 506,00 29 506,00 0,00 29 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 183 131,60 17 122 603,60 15 558 989,60 11 848 753,37 3 710 236,23 810 000,00 675 774,00 77 840,00 0,00 0,00 4 060 528,00 4 060 528,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 21 183 131,60 17 122 603,60 15 558 989,60 11 848 253,37 3 710 736,23 810 000,00 675 774,00 77 840,00 0,00 0,00 4 060 528,00 4 060 528,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 035 663,00 8 026 835,00 7 661 416,00 6 229 400,24 1 432 015,76 0,00 365 419,00 0,00 0,00 0,00 8 828,00 8 828,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 8 035 663,00 8 026 835,00 7 661 416,00 6 228 900,24 1 432 515,76 0,00 365 419,00 0,00 0,00 0,00 8 828,00 8 828,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 4 762 030,24 4 762 030,24 4 762 030,24 4 762 030,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 761 530,24 4 761 530,24 4 761 530,24 4 761 530,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 012,00 9 012,00 9 012,00 0,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 9 512,00 9 512,00 9 512,00 0,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 615 484,00 615 484,00 519 160,00 476 920,00 42 240,00 10 000,00 86 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 615 484,00 615 484,00 519 160,00 476 920,00 42 240,00 10 000,00 86 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 45 274,00 45 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 45 274,00 45 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 31 332,00 31 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 30 482,00 30 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 2  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 13 942,00 13 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 792,00 14 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 495 534,27 38 217 243,52 30 327 056,62 17 918 922,41 12 408 134,21 2 715 435,00 4 037 428,10 110 941,80 385 000,00 641 382,00 11 278 290,75 11 278 290,75 1 165 017,75 0,00 

 zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -800,00 -500,00 -300,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 650,00 1 650,00 800,00 0,00 800,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 495 534,27 38 217 243,52 30 327 056,62 17 918 422,41 12 408 634,21 2 715 435,00 4 037 428,10 110 941,80 385 000,00 641 382,00 11 278 290,75 11 278 290,75 1 165 017,75 0,00 

 

 Strona 2 z 2  

 


	Zarządzenie Nr 161.2015 Burmistrza Halinowa z dnia  16 września 2015 roku.pdf
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 16.09.2015 r..pdf
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 161.2015 z dnia 16 września 2015 roku.pdf



